S CHTLTES

Produktspezifikation
per 31.10.2014

Karreespeck ohne Schwarte (Art-Nr. 335)
(fur 100g Karreespeck wurden 135g
Schweinskarree verwendet)

Zutaten: Schweinefleisch, Speisesalz, Gewlirze, Dextrose,
Konservierungsstoff: Natriumnitrit

MHD -> 120 Tage
Einheit: ca. 1,70 kg per Stlick

Allergieausldsende Zutaten (laut EU VO):

Glutenhaltiges Getreide/Getreideerzeugnisse Nein | Krebstier und Krebstiererzeugnisse Nein
Eier und Eiererzeugnisse Nein | Fisch und Fischerzeugnisse Nein
Erdnisse und Erdnusserzeugnisse Nein | Soja und Sojaerzeugnisse Nein
Lupine und Lupinenerzeugnisse Nein | Milch u. Milcherzeugnisse (inkl. Lactose) Nein
Schalenfriichte (Nlsse) u. Schalenerzeugnisse Nein | Sellerie und Sellerieerzeugnisse Nein
Senf und Senferzeugnisse Nein | Sesamsamen und Sesamerzeugnisse Nein
Schwefeldioxid und Sulfite von tber 100mg/kg Nein | Weichtiere und Weichtiererzeugnisse Nein




